
 

 

UCHWAŁA NR 453/XXVII/2016 

RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany Statutu Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1 w Płocku. 

Na podstawie art. 12 pkt 11, w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, ze zm. Dz. U. z 2016 r. poz. 1579), art. 11 ust. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870), art. 2 ust. 3 ustawy z dnia  

9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 575, ze zm. 

Dz.U. z 2016 r. poz. 1583) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Statucie Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1 w Płocku, stanowiącym załącznik do uchwały nr 

489/XXIX/2012 Rady Miasta Płocka z dnia 27 listopada 2012 roku w sprawie nadania Statutu Rodzinnemu 

Domowi Dziecka Nr 1 w Płocku (Dz. U. Woj. Mazow. z 2012 r. poz. 9288, ze zm. Dz. U. Woj. Mazow. z 2014 

r. poz. 5853) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„4) sporządzanie analiz, badań, sprawozdań i potrzeb, w tym projektów planów finansowo-rzeczowych i 

inwestycyjnych związanych z zakresem realizowanych zadań.”; 

2) w § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Obsługę administracyjną, finansową i organizacyjną Domu wykonuje Zarząd Jednostek 

Oświatowych – Jednostka Budżetowa w Płocku w zakresie określonym swoim statutem.”; 

3) w § 11 skreśla się ust. 4; 

4) w § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Sprawozdania finansowe oraz budżetowe Domu sporządza Dyrektor Zarządu Jednostek 

Oświatowych – Jednostka Budżetowa w Płocku i terminowo przesyła do Prezydenta Miasta Płocka za 

pośrednictwem Skarbnika Miasta Płocka.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w 

życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Płocka: 

Artur Jaroszewski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 stycznia 2017 r.

Poz. 384


		2017-01-17T10:46:05+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




